

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS 11, KIVITYÖT

Tarjoamme Puutarhakadun kivitöiden lisä- ja muutostyöt alla olevan mukaisesti:

| SELITE | yks. | määrä | € / yks. | hinta € | yleiskulut 12% | yht. € alv 0% |
|---|------|-------|----------|------------|-------------------|-------------------|
| Betonilaatoituksen purku, pohjan nosto ja ladonta kiinteistön Puutarhakatu 15 pihalla. (kävelytien korkomuutos plv 170-260) | | | | | | |
| - konetyö | h | 24 | 70 | | | 1 680,00 € |
| - miestyö | h | 24 | 45 | | | 1 080,00 € |
| - työnjohto | h | 1 | 70 | | | 70,00 € |
| Risteysalueiden kaarikivien korkojen suunnittelu. Risteyksien kaarien alueelle ei ole suunniteltu korkoja. (poikkeamaraportti) | | | | | | |
| - miestyö | h | 9 | 45 | | | 405,00 € |
| - työnjohto | h | 1 | 70 | | | 70,00 € |
| Vanhan taustanupukiven purkaminen ja uudelleen asennus | | | | | | |
| - asennustyö (liite 1) | | | | | | 1 000,00 € |
| Vanhan laatoituksen purku, pohjan tasaus ja uudelleen asennus Käsityöläiskadulla ja Koulukadulla | | | | | | |
| - asennustyö (liite 1) | | | | 2 772,00 € | 332,64 € | 3 104,64 € |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Yhteensä | | | | | | 7 409,64 € |

Lisätietoja:

- Omakustannehintaisten töiden laskut liitteenä
- Poikkeamaraportti 2
- Tuntiperusteiset työt urakkatarjouksen tuntihinnoilla

